DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID COMO POLÍTICA
PÚBLICA: CONTRIBUIÇÕES PARA QUALIDADE DA EDUCAÇÃO BÁSICA. de autoria de
MARYANA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA, JULIANA GOUVEIA DE SOUZA, ROSEMARY
ANJOS DOS SANTOS, MARIA IZADORA MAURÍCIO SILVA, CRISTINA MARIA DE
OLIVEIRA FERRARO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/139572

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/139572